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Zapraszamy na Czeladzki Jarmark Świąteczny! - czytaj
całość
Już 14 grudnia na Placu Viannaya odbędzie się Czeladzki Jarmark Świąteczny!
Zainteresowanych wystawców zapraszamy do wysłania zgłoszenia.

01 grudnia 2025 Zapraszamy na Czeladzki Jarmark Świąteczny! - czytaj całość
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Czeladzki Imprezownik na grudzień 2025 - czytaj całość
Grudzień w Czeladzi zapowiada się niezwykle bogato w wydarzenia! Jeśli zastanawiacie się, jak
ciekawie spędzić czas w naszym mieście – Czeladzki Imprezownik jest najlepszym
przewodnikiem!

30 listopada 2025 Czeladzki Imprezownik na grudzień 2025 - czytaj całość

Zmiany w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj
całość
Informujemy, że zmianie uległy terminy konsultacji specjalistów w punkcie Informacyjno-
Konsultacyjnym.

28 listopada 2025 Zmiany w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj całość

Oferta Mały Grant Klub Sportowy Górnik Piaski - czytaj
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całość
„Organizacja profilaktycznej imprezy sportowo-rekreacyjnej Barbórka „Piłkarskie fedrowanie”

27 listopada 2025 Oferta Mały Grant Klub Sportowy Górnik Piaski - czytaj całość

Oferta Mały Grant Fundacja Uskrzydlić Marzenia - czytaj
całość
„Pomagam Mikołajowi” – wielka świąteczna akcja dla domów dziecka

27 listopada 2025 Oferta Mały Grant Fundacja Uskrzydlić Marzenia - czytaj całość

KSeF od 2026 roku. Przygotuj się na obowiązkowe e-
fakturowanie - czytaj całość
W 2026 roku wchodzi w życie obowiązek wystawiania e-faktur dla wszystkich podatników
(czynnych i zwolnionych z VAT). Nowe rozwiązanie to Krajowy System e-Faktur (KSeF).

26 listopada 2025 KSeF od 2026 roku. Przygotuj się na obowiązkowe e-fakturowanie - czytaj
całość
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Zajęcia ekologiczne w PP5 - czytaj całość
20 listopada, w ramach Projektu Zintegrowanego LIFE „Śląskie. Przywracamy błękit”, w
Przedszkolu Publicznym nr 5 im. „Przyjaciół Jeżyka Tuptusia” w Czeladzi odbyły się zajęcia
ekologiczne dla najmłodszych.

24 listopada 2025 Zajęcia ekologiczne w PP5 - czytaj całość

Zaśpiewajmy razem w koncercie „Czeladzkie
kolędowanie” - czytaj całość
Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w trzeciej edycji koncertu „Czeladzkie kolędowanie”,
który odbędzie się 14 grudnia 2025 r. na Placu Viannaya!

24 listopada 2025 Zaśpiewajmy razem w koncercie „Czeladzkie kolędowanie” - czytaj całość

Tydzień w Czeladzi! Zaplanuj swój czas z nami! - czytaj
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całość
Tydzień w Czeladzi zapowiada się niezwykle intensywnie! Mieszkańcy będą mogli skorzystać w
nadchodzącym tygodniu z bogatej oferty kulturalnej, edukacyjnej, rekreacyjnej i rozrywkowej.

23 listopada 2025 Tydzień w Czeladzi! Zaplanuj swój czas z nami! - czytaj całość

Oferta Mały Grant Czeladzkie Stowarzyszenie Pomocy
Osobom z Upośledzeniem Psycho-Ruchowym - czytaj
całość
„Organizacja spotkania profilaktyczno-integracyjnego promującego trzeźwy i bezpieczny sposób
na spędzanie czasu wolnego – Mikołajki”

21 listopada 2025 Oferta Mały Grant Czeladzkie Stowarzyszenie Pomocy Osobom z
Upośledzeniem Psycho-Ruchowym - czytaj całość
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